
ZARZĄDZENIE nr 48/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  

z dnia 01 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2022/2023 z dnia 05 stycznia 2023 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023  

w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 485 t.j. z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 2) Statutu UAP 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 zarządzenia nr 22/2022/2023 z dnia 05 stycznia 2023 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie 

Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu w ten sposób, że nadaje mu się nowe, 

określone poniżej brzmienie: 

 

1. Od dnia 09 stycznia 2023 r.: 

a) zajęcia teoretyczne kierunkowe oraz wykłady wspólne, odbywają się w trybie 

zdalnym z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (online), 

b) pozostałe zajęcia dydaktyczne odbywają się w trybie stacjonarnym. 

2. Z zajęć dydaktycznych wyłączone zostaną pomieszczenia znajdujące się w budynkach E, C  

i F UAP w przypadku wystąpienia niskich temperatur we wnętrzach, uniemożliwiających 

odpowiednie ogrzanie pomieszczeń, a tym samym realizację zajęć. 

3. Budynki C, D, E, F, i G UAP są dostępne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 

21.30 z wyłączeniem studiów niestacjonarnych, z zastrzeżeniem, o którym mowa w ust. 5. 

4. Budynki A i B UAP są dostępne od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 8.00 do 21.30,  

z zastrzeżeniem, o którym mowa w ust. 5. 

5. W okresie od 16 stycznia 2023 r. do dnia 20 stycznia 2023 r., tj. przed sesją praktyczną 

Uczelnia jest dostępna w godzinach od 8.00 do 23.00. 

 



§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 22/2022/2023 z dnia 05 stycznia 2023 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie 

Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE nr 48/2022/2023
	Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu
	z dnia 01 marca 2023 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2022/2023 z dnia 05 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023
	w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu

